
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Хабарицкая средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Хабарицкая СОШ») 

ПРИКАЗ 

16 сентября 2024 года JV» 120-од 
О закрытии 2 и 3 классов на карантин 

В связи с высокой заболеваемостью обучающихся 2 и 3 классов (7 из 8) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрыть 2 и 3 классы на карантин с 16.09.2024 года по 23.09.2024 года. 
2. Учителю начальных классов Шишеловой Ольге Федоровне провести 
корректировку рабочих программ и согласовать ее с заместителем директора по 
УВР Чупровой Татьяной Геннадьевной. 
3. Заместителю директора по УВР Дуркиной Н.А. разместить приказ на 
официальном сайте ОУ. 
4. Контроль за и с п ^ т и т ы л р и каз а оставляю за собой. 

(расшифровка подписи) 
Н.Н. Королёва 

дата 
Дуркина Надежда Але ксее 
Чупрова Татьяна Геннадьевна 
Шишелова Ольга Федоровна 


